
Przedszkole nr 1  

ul. Batorego 61/63 

96 – 100 Skierniewice 

NIP 836-16-90-935 

Telefon 46 833 26 77  

 

Uchwała nr 11/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 1 w Skierniewicach 

z dnia 15.09.2020 r. 

w sprawie zaopiniowania programu własnego 

 

 

Na podstawie art. 22a ust. 6, art. 22ab.Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 ) Rada Pedagogiczna postanawia:  

 

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować program własny Pani Pauliny Bednarek stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały pt. „Kim chcę zostać w przyszłości – poznajemy zawody” oraz Pani Justyny 

Paluchowskiej stanowiący załącznik nr 2 do uchwały „Przedszkolak w krainie wartości”. 

Programy stanowią opis realizacji celów zawartych w podstawie programowej wychowania 

przedszkolnego i są dostosowane do potrzeb i możliwości dzieci. 

 

§ 2 

Wykonanie zadania powierza się dyrektorowi przedszkola.  

 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Teresa Swaczyna 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 


